收资料、监测记录基本齐全，经专家组合议，同意适用期验收通过。

4.《原方案》适用期基金计提与使用

《原方案》评审通过后，江坡铅锌矿根据《陕西省矿山地质环境治理恢复与土地复

垦基金实施办法》的通知（陕自然资规〔2024〕1757号）文件要求，建立了“矿山地质

环境治理与土地复垦基金（以下简称基金）”账户，但由于未能生产，未按时进行计提

基金，矿山于 2021年预存基金 20000元。适用期治理和复垦资金均来自矿山自筹，未

动用基金。

截止 2024年 12月 31日，基金账户余额 51419.01元（大写：伍万壹仟肆佰壹拾玖

元零壹分）。江坡铅锌矿基金账户计提与使用明细见下表 2-8。
表 2-8 江坡铅锌矿基金提取和使用情况明细表

序号 年度 应提取金额（元） 实际提取金额（元） 使用金额（元） 剩余金额（元）

1 2019年 0 0 0
32980.96（恢复治

理保证金结转）

2 2020年 0 0 0 32980.96
3 2021年 0 200000 0 52064.65
4 2022年 0 0 0 52064.65
5 2023年 0 0 0 51629.55
6 2024年 0 0 0 51419.01